RLCP78MXX
SHENZHEN RUILIANCHUANG
ELECTRONIC CO.,LTD                                                                                V1.0
1 / 9
输出电流1A的三端降压型稳压器
功能说明
RLCP78MXX 一款固定输出的线性三端稳压电路，具有宽的输入电压范围。内置基准电压电路、
过压保护、过流保护、过温度保护，实现电路的可靠工作。输出级具有较低的输出阻抗，输出

2 / 9
引脚功能定义
订购信息
料号 输出电压 封装 数量
RLCP78M05TO3/R5 5.0V TO-252-3 2500PCS
RLCP78M09TO3/R5 9.0V TO-252-3 2500PCS
RLCP78M12TO3/R5 12V TO-252-3 2500PCS
RLCP78M15TO3/R5 15V TO-252-3 2500PCS
RLCP78MXX
SHENZHEN RUILIANCHUANG
ELECTRONIC CO.,LTD                                                                                V1.0
3 / 9